
 

Zápis 

z jednání rady obce Myslejovice dne 22. 2. 2018 

 

Přítomnost:  A. Ondrouchová, V. Jakubský, L. Halouzka, Z. Pospíšil, Z. Ambros 

 

Omluven:  

 

 Čas:16, 10 – 18,30 hod. 

 

 

Program:  

 

1. Kontrola plnění usnesení rady 

2. Pojištění majetku obce 

3. Právní zastupování členů zastupitelstva obce 

4. Projektová dokumentace „Rybník Myslejovice“ 

5. Různé 

 

Ad 1  

Usnesení rady jsou plněna následovně: 

 

Prodej nevyužívaných pozemků v k. ú. Křenůvky (sad): neprodané 2 parcely  

Prodej pokračuje, jednání se zájemci vede starostka. 

 

 

Podél místní komunikace „ za humny“ položit cca 250 m odpadních trub s možností napojení 

budoucích odboček. 

Úkol pokračuje, koordinovat s opravou místní vozovky. 

Zadáno zpracování projektu na komplexní rekonstrukci místní komunikace. 

Projekt nebude řešit odvedení srážkové vody do povrchové kanalizace. 

 

Přeložení vodovodní přípojky bytového domu v Myslejovicích, úkol pokračuje, zaměření 

vedení plynu nebylo provedeno. 

 

Oprava poškozeného oplocení uzavřené skládky, úkol pokračuje, byla nově instalována 

závora na příjezdovou komunikaci ke skládce. 

 

 

Ad 2 

 

Rada doporučuje zastupitelstvu obce prostudovat a porovnat stávající smlouvu s Českou 

pojišťovnou s nabídkou pojišťovny Kooperativa a pověřit starostku uzavřením nové smlouvy 

od r. 2018 

Splněno, smlouva byla uzavřena. 

 

Ad 3 

 

Rada doporučuje zastupitelstvu obce prostudovat nabízenou smlouvu o pojištění právní 

ochrany členů zastupitelstva od firmy DAS Brno a pověřit starostku podpisem této smlouvy. 



 

Splněno, smlouva byla uzavřena 

 

 

Ad 4 

Projektová dokumentace stavby „ Rybník Myslejovice“ je před dokončením, začátkem 

příštího měsíce bude podána žádost  MMPv - OŽP o vydání územního rozhodnutí o umístění 

stavby a o stavební povolení. 

Žádost o dotaci na výstavbu rybníka bude na MZe ČR podána a vyřizována smluvně 

zajištěnou firmou GrantEx po vypsání výzvy MZe pravděpodobně v termínu duben- květen. 

K žádosti bude doloženo platné územní rozhodnutí. 

 

Ad 5 

 

Rada rozhodla: 

 

- doplatit členům třech volebních komisí za 2. kolo volby prezidenta republiky v obci 

z rozpočtu obce částku 21 300,-Kč celkem, 

 

- vyhovět žádostem SDH Kobylničky a Křenůvky o finanční příspěvek na nákup 

materiálu a vybavení a zařadit do rozpočtu obce na rok 2018 částku 100 000,-Kč 

celkem 

 

 

- zakoupit vysokotlaký čistič pro čištění a údržbu strojů používaných při údržbě 

veřejných prostranství, 

 

- odeslat výzvu k podání nabídky na pořízení přídavného mulčovače za obecní traktor, 

 

 

- žádosti o koupi pozemků postoupit na jednání zastupitelstva obce, 

 

- vyhovět žádosti ředitelky ZŠ a MŠ Myslejovice o odstranění staveb ve dvoře školy, 

 

 

- vydláždit za použití zámkové dlažby a prorůstajících dlaždic veřejné prostranství 

v Myslejovicích před budovami čp. 12 - 95 a parkoviště před kulturním domem 

v Myslejovicích, 

 

- provést stavební úpravy a dovybavení bývalé garáže pro autobus a nocležny 

v Kobylničkách pro potřeby SDH Kobylničky  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


